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OKTATÁS
DAJKA, gyógypedagógiai, pedagógiai asszisztens, kis-
gyermekgondozó képzés! Kasza Szakképzés (ny. sz. 01-
0064-04), tel: 276-5918

ZONGORAOKTATÁS felnőtteknek is, teljesen az ala-
poktól. Tel: 06-70-258-3302

MATEMATIKA, fizikatanítás általános és középisko-
lások részére, nagy hatékonysággal, szaktanártól. Házhoz 
megyek! Tel: 06-20-959-0134

ANGOL OKTATÁS bármilyen szinten. Korrepetálás, KÖ-
ZÉPFOKÚ nyelvvizsgára, ÉRETTSÉGIRE, FELVÉTELIRE gyors, 
hatékony felkészítés dinamikus nyelvtanártól, délelőtt is. 
Tel: 403-7949, 06-20-432-4728

NÉMET nyelvoktatást, érettségi és nyelvvizsga felkészí-
tést vállal tapasztalt német nyelvtanárnő, Rákoshegyen. 
Tel: 06-70-523-3687

SZÍNVONALAS NÉMET órák fiatal, diplomás, gyakor-
lott nyelvtanárnőnél az Erzsébet-ligetben (XVI. ker.). 
Korrepetálás, nyelvvizsga-felkészítés minden szinten. Tel: 
06-30-951-1615

OROSZ nyelvtanítás kezdőtől az üzleti nyelvi szintig; 
egyénileg vagy csoportos formában, cégeknek is. Általá-
nos és szaknyelvi (gazdasági) nyelvvizsga előkészítés 
alap-, közép-, és felsőfokú C típusú nyelvvizsgákra. XVII. 
Pesti út 146-148. Az Elágtól 2 percre. Tel: 06-30-405-
2330

Ingatlan, lakás
ELADÓ 900 nm-es telken 76 nm-es, 2 szoba + étkezős, 
összkomfortos, gázfűtéses ház. Irányár: 22 millió Ft. Ügynökök 
ne hívjanak! Tel: 06-30-477-1430 

XVII. kerület központjában, 680 nm-es saroktelken lévő 
ingatlan eladó. Óvoda, bölcsőde, társasház építésére alkalmas. 
Tel: 06-70-206-7887

ELADÓ 220 nm-es családi ház + garázs 160 n-öl telekkel, 
irányár: 29,5 millió Ft. Tel: 06-30-413-4222

EGY telken két családi ház eladó, vagy elcserélhető. Tel: 
258-0897

1260 nm-es kertben kétgenerációs ház eladó, beköltöz-
hető + tető alatti félkész rész. Irányár: 14 millió Ft. Tel: 
06-29-333-769

XVII. kerületben, 550 nm-es telken eladó 1,5 szobás kisház. 
Új nyílászárók, burkolatok. Alkalmi vétel! Irányár: 8,7 millió 
Ft. Tel: 06-20-337-1863, 06-20-486-1424

XVII. kerületben 1 szobás házrész 5,5 millió Ft-ért, 2 szobás, 
igényes 10 millió Ft-ért, és 3 szobás 13 millió Ft-ért sürgősen 
eladó. Tel: 06-70-302-3412

RÁKOSCSABA-Újtelepen 60 nm-es, jó beosztású családi 
ház eladó, irányár: 18,5 millió Ft. Tel: 06-30-522-6386

RÁKOSHEGYEN, Árpád f. úton családi ház 500 nm-es 
telekkel eladó. 2008-ben felújítva, 2 szoba + nappalis, 
tulajdonostól. Ár: 22,5 millió Ft. Tel: 06-70-459-0300

RÁKOSHEGYEN, Báthory utcában, 1036 nm-es telken 
120 nm-es, összközműves ház (alatta 63 nm, melyből a 
garázs 30 nm) tulajdonostól eladó. Fix ár: 32 millió Ft. Tel: 
258-4064, 06-20-369-1795

RÁKOSKERT legszebb részén felújított, 4 szoba, összkom-
fortos, 130 nm-es családi ház eladó, irányár: 30 millió Ft. 
Tel: 06-30-449-4549

RÁKOSKERTEN, 800 nm-es, telken 85 nm-es, 2 szobás, 
5 éve felújított családi ház hőszigetelve, garázzsal 23,4 millió 
Ft-os irányáron eladó. Tel: 06-20-480-8287

RÁKOSKERTEN családi ház magánszemélytől eladó: 3 szoba 
+ nappali, 2 fürdőszoba, 180 n-öl telken, melléképülettel. 
Irányár: 26,9 millió Ft. Tel: 06-20-358-3218

XVII. ker. Rákoskerten, 866 nm-es telken eladó külön bejárattal 
95 nm-es (21 millió Ft) és 130 nm-es (27 millió Ft) családi 
ház. Összeköltözőknek ideális! Tel: 06-20-965-9037

 OTP világHITEL! Építés, vásárlás, hitelkiváltás, 
szabadfelhasználás. Lakástakarékpénztár. VASLÉDYK 
KFT. Tel: 06-30-431-7525

ELADÓ Rákoskeresztúron, 4 emeletes házban II. emeleti, 
tehermentes öröklakás alkalmi áron (8,7 millió Ft). Tel: 06-
30-353-5655

XVII. ker. Egészségház utcai, teraszos házak magasföld-
szintjén 63 nm-es, 2+1 félszobás, 18 nm teraszos, felújí-
tott, tömbfűtéses öröklakás eladó, irányár: 13 millió Ft. Tel: 
06-30-492-9755

XVII. ker. Akácvirág utcában 58 nm-es, 1+2 félszobás, 
parkra néző, magasföldszinti, parkettás, festett lakás eladó, 
irányár: 10,8 millió Ft. Tel: 06-70-572-8049

XVII. kerületi lakótelepen, Kiss utcai, III. emeleti, 3 szobás, 
74 nm-es, jó állapotú, távfűtéses lakás eladó. Lift nincs, 
hitelt megvárom. Irányár: 12,8 millió Ft. Tel: 06-20-613-
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